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Продаж

1‑, 2‑, 3‑, 4‑, 5-кімн. кв., вул. 
Арцеулова, вул. Кравчука, 
р-н гіпермаркету «Там-Там», 
центр міста, 43‑83кв.м, серед-
ні поверхи, від 7500грн/кв.м. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
20‑02‑19, (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 2/9/Ц, 36кв.м, но-
вий елітний будинок, авт. опа-
лення, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура, поруч магазин, школа, 
дитсадок. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 2/9/Ц, 49кв.м, єв-
роремонт, авт. опалення, но-
вий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч школа, 
дитсадок. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 3/9/Ц, 40кв.м, ре-
монт, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура, поруч школа, дитса-
док, супермаркет, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 3/9/Ц, 46кв.м, авт. 
опалення, новий елітний бу-
динок, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура, поруч дитсадок, школа. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 3/9/Ц, 47кв.м, авт. 
опалення, новий, зовні утепле-
ний будинок, сучасне плану-
вання, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструкту-
ра, терміново. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., 3/9/Ц, 51кв.м, но-
вобудова, будинок утепле-
ний зовні, сучасне планування, 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, термі-
ново. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.

1-кімн. кв., вул. Б. Хмель-
ницького, 1-й пов., 
25кв.м, авт. опалення, єв-
роремонт, можливо під 
комерційну діяльність, 
566000грн, торг. Тел. 
(066)013‑54‑88.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
3/9/Ц, 40кв.м, косм. ремонт, 
пласт. вікна, зручне місцероз-
ташування, розвинена інфра-
структура, недорого, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

1-кімн. кв., вул. Винниченка, 
51кв.м, новобудова, авт. опа-
лення, сучасне планування, зо-
вні утеплений будинок, зручне 
місцерозташування, розвине-
на інфраструктура, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Володимир-
ська, 3/5/Ц, 30кв.м, косм. жит-
ловий стан, балкон засклений. 
Тел. (095)219‑85‑11.

1-кімн. кв., вул. Г. -Арте-
мовського, 30кв.м, ре-
монт (коридор, кухня, 
санвузол), замінено сан-
техніку, утеплена підлога. 
Тел. (066)013‑54‑88.
1-кімн. кв., вул. Єршова, 
2/9/Ц, 51кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч школа, 
дитсадок. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. І. Франка, 
51кв.м, новобудова, будинок 
цегляний, зовні утеплений, авт. 
опалення, сучасне плануван-
ня, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, 
терміново. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Конякіна, 
3/9/П, 35/‑/8,5, хороший жит-
ловий стан, 588000грн, торг. 
Тел. (095)219‑85‑11.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 49кв.м, євроремонт, 
авт. опалення, новий елітний 
будинок, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Наливай-
ка, 4/5/Ц, 24кв.м, ремонт, 
меблі. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., вул. Чорновола, 
2/9/Ц, 46кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвине-
на інфраструктура, поруч дит-
садок, школа. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., ЖК «Житлобуд», 
новобудова, 8/10/Ц, 45кв.м, 
авт. опалення, меблі, побу-
това техніка, балкон заскле-
ний, ОСББ, будинку 3р. Тел. 
(095)219‑85‑11.
1-кімн. кв., новобудова, 3/9/Ц, 
43кв.м, авт. опалення, будинок 
зданий. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 2/5/Ц, 31кв.м, косм. ре-
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, ЖК «Житлобуд», новобу-
дова, 2/10/Ц, авт. опален-
ня, хороший стан, велика ло-
джія з кухні та кімнати. Тел. 
(095)219‑85‑11.
1-кімн. кв., просп. Волі, 
3/5/Ц, 31кв.м, житловий 
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
МСПУ №981 від 10.07.2018р. 
Тел. (093)016‑54‑13(вайбер), 
(067)174‑44‑29.

Шукаю
Роботу будь-яку, чоловік, 47р. 
Тел. (050)514‑07‑28.

Роботу електрика, чоловік, 35р. 
Тел. (067)792‑55‑53.
Роботу з догляду за хворою 
людиною або людиною похи-
лого віку, освіта медична. Тел. 
(099)230‑95‑01.
Роботу після 17.00, можливо 
прибиральниці, жінка, 55р. Тел. 
(066)131‑01‑12.
Роботу посудомийниці, приби-
ральниці, неповний або повний 
робочий день, ДР в офісі. Тел. 
(095)886‑93‑76.
Роботу прибиральниці, 
пакувальник-сортувальника. 
Тел. (095)559‑52‑62.
Роботу продавця, жінка, 43р., 
ДР. Тел. (066)889‑45‑88.
Роботу різноробочим, охорон-
ником. Тел. (068)916‑57‑02, 
(095)751‑81‑54.
Роботу різноробочим, охорон-
ником. Тел. (099)729‑34‑65.
Роботу різноробочого на будів-
ництві, можливо на заливання 
фундаменту. Тел. (095)751‑81‑54, 
(068)916‑57‑02.
Роботу, є власне авто 
«Мерседес-Спринтер», максі. 
Тел. (095)723‑93‑61.

Втрачене водійське посвідчен-
ня, видане на ім’я Киричук Євге-
нії Володимирівни, вважати не-
дійсним.

Догляну людину похилого віку 
або хвору. Тел. (050)140‑39‑41.
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Продаж
2-кімн. кв., м. Кропивниць-
кий (р-н Кардіодиспансер), 9/9 
пов., 50/27/9кв.м, централізо-
ване опалення, балкон та вікна 
металопластикові, житловий 
стан. Тел. (095)759‑79‑17.

Здам
1-кімн. кв., р-н Боярка. Жит-
ловий стан, меблі, техніка (хо-
лодильник, пральна машинка). 
Вільна. Ключі в агентстві. Огляд 
в зручний для вас час. Ціна: 
3500+ КП. Передоплата. Тел. 
(096)456‑08‑89.
3-кімн. кв., вул. Дарвіна, 1. 
Косметичний ремонт, меблі, 
техніка, цілодобово гаряча 
вода. Кімнати окремі. Вільна з 
1 грудня. Ключі від квартири в 
агентстві. Огляд в зручний для 
вас час. Ціна: 5500+ КП. Пере-
доплата. Тел. (096)456‑08‑89.

Продаж

Будинок 64 кв.м та 
земля 0,35 га, с. Си‑
нів, Гощанський р-н, 
35 км від м. Рівне. Бу‑
динок дерев’яний, 3 
кімн., кухня, 2 кори‑
дора, отоплення піч‑
не. Є колодязь, гараж, 
хлів, клуня, льох, ку‑
рятник, прибудова, де 
можна зробить туалет 
і ваннук. Газ та вода 
підведені до подвір’я. 
Великий садок, го‑
род. Також є дві ді‑
лянки для ведення 
с/г поряд з будинком. 
Ціна 8500, торг. Тел. 
(096)599‑18‑57.

Здам
Виробниче приміщення 2-по-
верхове, 200 кв.м, на вул. Пав-
люченка. Закрита велика тери-
торія, вода, світло 380 В. Зруч-
ний заїзд. Ціна договірна. Тел. 
(096)456‑08‑89.

Купівля

Автовикуп: будь-яких 
марок; в будь яко‑
му стані; після ДТП; 
нерозмитнені; про‑
блемні; дорого. Тел. 
( 0 9 8 ) 4 8 3 ‑ 3 2 ‑ 3 2 , 
(063)016‑22‑55.

Продам
Віялки зернові, нові, 
220‑380В, провіює всі 
види зерна (сушену яго‑
ду), легка та проста у 
використанні, повністю 
замінює решетну віялку, 
є в наявності, відправ‑
ка Новою Поштою, або 
Інтайм, фото на viber. 
Тел. (095)440‑93‑23, 
(067)703‑81‑67, Віталій.

Комбайни карто‑
плезбиральні «Анна», 
прес-підбирачі різ‑
них марок, тракто‑
ри Т‑25, МТЗ‑82, плу‑
ги оборотні, інша 
с/г техніка, Польща. 
Тел. (097)474‑22‑11, 
(097)474‑22‑72.

Продаж

Дошки, балки, крок‑
ви, рейки усіх розмі‑
рів, сухі та свіжоспи‑
лені. Дошка для під‑
логи шпунтована, 
вагонка. Доставка. 
Тел. (096)242‑26‑61, 
(068)016‑60‑98.

Продаж
Меблі, б/в, килим на підлогу, 
б/в. Тел. (096)262‑39‑26.

Продаж
Плащ жіночий, розмір 54, не-
дорого. Тел. (097)923‑01‑56.

Продаж
Інвалідний візок, 2000грн. Тел. 
(098)555‑35‑25.

Продаж
Килими 2,5х3,5 м, ціна 650 
грн, 2х3 м за 750 грн, торг. Тел. 
(067)528‑69‑67.

Продаж
Телевізор SAMSUNG в хоро-
шому стані, ціна 950 грн. Тел. 
(067)528‑69‑67.

Всі види внутріш‑
ніх та зовнішніх ро‑
біт, виконує буді‑
вельна бригада. Тел. 
(096)031‑62‑62.

Ремонт вашої оселі. Від‑
коси, плитка, фарбу‑
вання, шпалери та інше. 
Тел. (096)227‑07‑13.

Сантехнічні послуги: 
заміна труб по євро‑
пейським стандар‑
там, встановлення та 
обслуговування бой‑
лерів, газових коло‑
нок, котлів опалення. 
Монтаж систем водо‑
постачання, водовід‑
ведення та опален‑
ня. Нарізання різьби. 
Тел. (067)831‑90‑39, 
20‑71‑47.

Дід Мороз привітає та 
розвеселить дітей та до‑
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